[image: ]
Пермская городская Дума
Р Е Ш Е Н И Е

№ 25
25.02.2014

О временном исполнении полномочий главы администрации города Перми

В соответствии со статьей 58 Устава города Перми

Пермская городская Дума решила:

1. Исполнение полномочий главы администрации города Перми временно,
с 26.02.2014 до вступления в установленном порядке в должность вновь назначенного по результатам конкурса главы администрации города Перми, возложить на Самойлова Дмитрия Ивановича с его согласия.
2. Поручить Главе города Перми-председателю Пермской городской Думы заключить с Самойловым Дмитрием Ивановичем трудовой договор о временном исполнении полномочий главы администрации города Перми на срок с 26.02.2014 до вступления в установленном порядке в должность вновь назначенного по результатам конкурса главы администрации города Перми.
3. Поручить аппарату Пермской городской Думы подготовить для рассмотрения на заседании Пермской городской Думы в марте 2014 года проект решения Пермской городской Думы о проведении конкурса на замещение вакантной высшей должности муниципальной службы главы администрации города Перми.
4. Решение вступает в силу 25.02.2014.
5. Опубликовать решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
6. Контроль за исполнением решения возложить на комитет Пермской городской Думы по местному самоуправлению.

Глава города Перми-
председатель Пермской городской Думы 						И.В.Сапко

[bookmark: _GoBack]Верно
Заведующий сектором актов Главы города						Л.С.Епифанова		25.08.2014

Сектор актов Главы города
25.08.2014 11:40 решение
image1.wmf

image10.wmf